БОЙОРОҠ   ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]

№[REGNUMSTAMP]

REGDATESTAMP
[REGDATESTAMP]

   Өфө ҡ. г. Уфа

Об открытии филиала государственного автономного
профессионального образовательного учреждения

Республики Башкортостан «Сибайский медицинский колледж»

В целях исполнения поручения Главы Республики Башкортостан

Р.Ф. Хабирова по итогам рабочей поездки в МР Хайбуллинский район 18 января

2024 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать филиал государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Башкортостан «Сибайский

медицинский колледж» (далее – ГАПОУ РБ «Сибайский медицинский

колледж») в с. Акъяр Хайбуллинского района.

2. Исполняющему обязанности директора ГАПОУ РБ «Сибайский

медицинский колледж» С.М. Утяшевой:

1.1. разработать и утвердить положение о филиале, обеспечить его

функционирование с 01.09.2025 года;

1.2.  внести изменения в учредительные документы и провести

регистрационные действия в налоговом органе;

1.3. представить в установленном порядке документы для лицензирования

образовательной деятельности в филиале.

orgot6.mz
Пишущая машинка
23.01.2025

orgot6.mz
Пишущая машинка
137-Д

orgot6.mz
Пишущая машинка
23.01.2025

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения Республики Башкортостан Д.Р. Еникееву

И.о министра  Г.Ф. Зиннурова